
 

 

UCHWAŁA NR XXI/123/2025 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7 ust. 1, ust.  2 i ust.  3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego - Rada 

Gminy Jonkowo uchwala, co następuje:  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy Jonkowo następującą drogę: 

- Droga położona miejscowości Jonkowo, znajdująca się na działkach o numerach ewidencyjnych 233/5; 

232/27; 232/35; 232/37; 232/39; 232/55; 232/80; 232/69, 232/16 obręb Jonkowo. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Opis położenia i przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Zieliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 19 września 2025 r.

Poz. 3390



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/123/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3390



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/123/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

l.p. Położenie drogi (nr działki, obręb) przebieg drogi 
długość 

drogi 

1 233/5; 232/27; 232/35; 232/37; 232/39; 

232/55; 232/80; 232/69, 232/16 

Odcinek drogi łączący się z powiatową drogą  

nr 1407N i przebiegający przez znajdujące się  

w miejscowości Jonkowo ulice lub ich część 

(ul.Królowej Bony, ul.Zygmunta Starego, 

ul.Mieszka I, ul.Władysława Jagiełły,  

ul.Jana III Sobieskiego, ul.Księcia Witolda) 

1,6 km 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3390


		2025-09-19T07:57:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




